Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancreclo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

%wAv.serrana.sp.goviar  email  infoaserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3981-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 02 de Março de 2023.

Oficio Especial

limo Sr

Rubens  Clayton  de Carvalho

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 25/2023

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima citado, vimos informar há projetos para implantação da

iluminação, porém o Poder Executivo irá buscar recursos financeiros para a realização do referido serviço.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários.

Atenciosamente,

LUIZ A 1  E DOS SApJT

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1